i

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
! DELLA PROVINCIA DI CASERTA .

mRoanm

SETTORE TECNICO

'_DETE.RMINAZIONE DIRIGENZIALEN.  /1/4 DEL 08-06 -t ¥

OGGETTO: Rettifica Determina Dirigenziélé n. 380 del 13/06/2016

IL DIRIGENTE

Premesso:

- Che con Determina Dirigenziale n. 380 del 13/06/2016, veniva dato incarico ad apposito pro-

fessionista per il Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs
81/08 e s.m.i.; _ | | '

- Che si rende necessario rettificare l’imputazione contabile dell’impegno n. 41/2017 giusta De- .
termina n. 380/2016 sul Capitolo/Articolo 6.1.04.30/14 in luogo del Capitolo/Articolo
6.2.10.20/5 relativamente al secondo acconto ed al saldo 2018 ;

Richiamate:

- . Le proprie competenze

DETERMINA

1. Rettificare l’impntazioﬁé in Bilancio dell’impegno 41/2017, giusta Determina Dirigenziale
- 380/2016, imputando la relativa spesa pari ad € 4.948,32 sia per I’anno 2017 che per 1’anno
2018 al capitolo 6.1.04.30/14 del Bilancio di Previsione;

2. Trasmettere la presente al Settore Amministrativo-Contabile per i consequenziali adempi-
~ menti, nonché all’'Ing. Crisci - quale Responsabile U.O. Programmazione Finanziamenti -
per rendicontazione.




SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA SOMMA COMPLESSIVA DI Euro 4.948,32 DERIVANTE DALLA
PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINAZIARIA SUL CAPI-
TOLO 6.1.04.30 ARTICOLO 14 DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2017.

IMPEGNO DELLA SPESA  NR. 41/2017

\
I@iﬂ CONTABILITA’ , IL. DIRETTORE GENERALE
ORDINAR "\\ PECIALE nella qualita di Dirigéntg agl interim del Settore

. Yragcesto Ascione)

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.I. 00101970614 - Tel. 0823278411 - Fax 23.326006




